
 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԾՈՎԱՍԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի 

Ծովասար համայնք, 1-ին փ. 47. Հեռ. (0262) 6-35-47  

Էլ. փոստ. tsovasar.gegharquniq@mta.gov.am 

 

Ո Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  
«  20  »  դեկտեմբեր 2018թ. թվականի N 24 – Ա 

 

ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ՆՈՐ ՏԱՐՎԱ ՏՈՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄԸ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊԵԼՈՒ ՀԱՄԱՐ 

ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻՑ ԳՈՒՄԱՐ ՓՈԽԱՆՑԵԼՈՒ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ 

 

 Լսեցին, որ նոր տարվա տոնական միջոցառումը կազմակերպելու համար անհրաժեշտ է 

համայնքապետարանից գումար փոխանցել որևէ կազմակերպության կամ Ա/Ձ-ին ամանօրյա 

նվերներ, ապրանքներ և սննդամթերքներ ձեռք բերելու համար:  

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 16-րդ հոդվածի 4-րդ և 5-

րդ կետերի, ինչպես նաև 41-րդ հոդվածի պահանջների համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. Համայնքում նոր տարվա մշակույթային միջոցառումների իրականացման համար 

(կենցաղային  և հանրային սննդի նյութեր) հոդվածից 490000 (չորս հարյուր իննսուն 

հազար) դրամ փոխանցել որևէ կազմակերպության կամ Ա/Ձ – ին ամանօրյա նվերներ, 

ապրանքներ և սննդամթերքներ ձեռք բերելու համար:   

2. Սույն որոշումը ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

Կողմ ( 7 )    Դեմ ( 0 )    Ձեռնպահ ( 0 ) 

Արտավազդ Նազարյան 

Զարզանդ Հարությունյան 

Լյուդվիկ Մկրտչյան 

Կարեն Մարտիրոսյան  

Հրայր Հարությունյան 

Նաիրի Վարդանյան  

Վարդան Հակոբյան 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`  

Invalid signature

X

 ԱՐՏԱՇԵՍ ՄԽԻԹԱՐՅԱՆ   

 

 


